



Bolesławiec zyska nową jakość w zakresie rekreacji rowerowej. W lesku przy ul. Piastów powstanie Bolesławiecki Rowerowy Park Umiejętności, który stanie się prawdziwą mekką dla miłośników dwóch kółek.

Aktualnie wykonywane są ciekawe i zróżnicowane trasy rowerowe.

Bolesławiecki Rowerowy Park Umiejętności to miejsce, w którym pasjonaci rowerowej jazdy będą mogli nie tylko doskonalić swoje umiejętności, ale także spędzać czas w przyjemnej atmosferze, otoczeni pięknem natury. W ramach budowy parku realizowane są zróżnicowane trasy rowerowe, które będą dostosowane do potrzeb wszystkich użytkowników – zarówno początkujących, jak i zaawansowanych. Park będzie oferował trasę XC z nowymi przeszkodami technicznymi oraz bieżnię rekreacyjną i rowerowo-terenową o łącznej długości 4 km. Warto podkreślić, że najprostsza ścieżka będzie dostępna także dla osób na wózkach inwalidzkich, co czyni to miejsce jeszcze bardziej przyjaznym i dostępnym.

W parku nie zabraknie emocjonujących przeszkód, takich jak ruchome pochylnie, bunny hop, kłody czy pump & jump. To idealne miejsce dla tych, którzy chcą spróbować swoich sił w pokonywaniu technicznych wyzwań oraz rozwijać swoje umiejętności jazdy na rowerze. Dodatkowo, powstanie wiata oraz wieszaki na rowery, które zapewnią komfort i wygodę wszystkim odwiedzającym.

Projekt, realizowany przez firmę PUMPIT z Wrocławia, to inwestycja w wysokości 921 270 zł, z czego 300 000 zł pochodzi z dotacji celowej udzielonej Gminy Miejskiej Bolesławiec przez Województwo Dolnośląskie. Dzięki temu Bolesławiec zyska nową jakość w zakresie rekreacji rowerowej, co z pewnością przyciągnie wielu entuzjastów aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Bolesławiecki Rowerowy Park Umiejętności to nie tylko przestrzeń dla rowerzystów, ale również miejsce, w którym miłośnicy natury znajdą spokój i relaks. Wszystkie prace budowlane są prowadzone z pełnym poszanowaniem

istniejącego drzewostanu oraz bogatej historii lasu. Dzięki temu każdy, kto odwiedzi ten park, będzie mógł cieszyć się harmonią między aktywnością fizyczną a pięknem otaczającej przyrody.

info/2025/03/park_umiejtnosci_rowerowych